
 

ZARZĄDZENIE NR 498.2024 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich Gminy Jeleniewo 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 statutu jednostki pomocniczej gminy, stanowiących załączniki  

od Nr 1 do Nr 33 do uchwały Nr XV/89/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 19 marca 2004 r.  

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych (Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 33, poz. 644) 

oraz Uchwały nr IV.24.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XV/89/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 19 marca 2004 r. w sprawie 

uchwalenia statutów jednostek pomocniczych (Dz. Urz.Woj. Podl.  z 2019 r., poz. 484  

z 18 stycznia 2019 r.), zarządzam, co następuje :  

 

§ 1. Zarządzam wybory sołtysów i członków rad sołeckich Gminy Jeleniewo na kadencję  

2024-2029.  

§ 2. Ustala się harmonogram wyborów, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

KZIMIERZ URYNOWICZ 

  



Załącznik  

do zarządzenia Nr 498.2024 

Wójta Gminy Jeleniewo  

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Lp. 
Data/ godz. 

wyborów 
Miejscowość/miejsce Zespół obsługujący Uwagi 

1. 25.04.2024 r. 

godz. 9:00 

Bachanowo/ 

budynek  OSP w 

Błaskowiźnie 

Grażyna Grzybowska  

2. 25.04.2024 r. 

godz. 10:30 

Błaskowizna/ 

budynek  OSP w 

Błaskowiźnie 

Grażyna Grzybowska  

3. 25.04.2024 r. 

godz. 11:00 

Białorogi/sołtys Marek Waszkiewicz  

4. 30.04.2024 r. 

godz. 13:00 

Czajewszczyzna/sołtys Emilia Sidorek 

Joanna Walendzewicz 

 

5. 29.04.2024 r. 

godz. 8:30 

Czerwone Bagno/ budynek 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Jeleniewie 

Natalia Taraszkiewicz, 

Milena Konopko 

 

6. 29.04.2024 r. 

godz. 10:00 

Gulbieniszki/ budynek 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Jeleniewie 

Natalia Taraszkiewicz, 

Milena Konopko 

 

7. 26.04.2024 r. 

godz. 9:00 

Hultajewo/sołtys Bożena Taraszkiewicz  

8. 26.04.2024 r. 

godz. 11:00 

Ignatówka/sołtys Bożena Taraszkiewicz  

9. 29.04.2024 r. 

godz. 11:00 

Jeleniewo/ 

budynek Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jeleniewie 

Natalia Taraszkiewicz 

Milena Konopko 

 

10. 29.04.2024 r. 

godz. 17:00 

Kazimierówka/sołtys Kazimierz Urynowicz  

11. 30.04.2024 r. 

godz. 10:00 

Krzemianka/sołtys Ewa Matusiewicz  

12. 30.04.2024 r. 

Godz. 9:00 

Leszczewo/ sołtys Marek Waszkiewicz  

13. 29.04.2024 r. 

godz. 12:30 

Łopuchowo/ 

budynek Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jeleniewie 

Natalia Taraszkiewicz 

Milena Konopko 

 

14. 29.04.2024 r. 

godz. 10:00 

Malesowizna/sołtys Marek Waszkiewicz  

15. 25.04.2024 r. 

godz. 9:00 

Okrągłe/ budynek 

OSP w Podwysokim 

Jeleniewskim 

Teresa Sawicka  

16. 25.04.2024 r. 

godz. 10:30 

Podwysokie Jeleniewskie/ 

budynek  OSP w Podwysokim 

Jeleniewskim 

Teresa Sawicka  

17. 26.04.2024 r. 

godz. 18:00 

Prudziszki/ 

budynek szkoły w 

Prudziszkach 

Joanna Borowska  



18. 25.04.2024 r. 

godz. 9:00 

Rutka/sołtys Alicja Urynowicz  

19. 30.04.2024 r. 

godz. 8:30 

Rychtyn/ budynek Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Jeleniewie 

Emilia Sidorek 

Joanna Walendzewicz 

 

20. 26.04.2024 r. 

godz. 10:00 

Sidorówka/sołtys Marek Waszkiewicz  

21. 29.04.2024 r. 

godz. 14:00 

Sidory/sołtys Milena Konopko, 

Leszek Sienkiewicz 

 

22. 30.04.2024 r. 

godz. 10:00 

Sidory Zapolne/ budynek 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Jeleniewie 

Emilia Sidorek 

Joanna Walendzewicz 

 

23. 29.04.2024 r. 

godz. 10:00 

Suchodoły/ 

budynek świetlicy wiejskiej w 

Suchodołach 

Anna Moniuszko  

24. 25.04.2024 r. 

godz. 11:00 

Sumowo/sołtys Bożena Taraszkiewicz  

25. 25.04.2024 r. 

godz. 10:30 

Szeszupka/sołtys Alicja Urynowicz  

26. 25.04.2024 r. 

godz. 13:00 

Szurpiły/sołtys Joanna Borowska  

27. 25.04.2024 r. 

godz. 9:00 

Ścibowo/sołtys Bożena Taraszkiewicz  

28. 30.04.2024 r. 

godz. 11:30 

Udryn/ sołtys Milena Konopko, 

Leszek Sienkiewicz 

 

29. 26.04.2024 r. 

godz. 10:00 

Udziejek/ sołtys Joanna Borowska  

30. 30.04.2024 r. 

godz. 11:30 

Wodziłki/ budynek Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Jeleniewie 

Emilia Sidorek 

Joanna Walendzewicz 

 

31. 25.04.2024 r. 

godz. 9:00 

Wołownia/ 

budynek Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jeleniewie 

Joanna Borowska 

Milena Konopko 

 

32. 25.04.2024 r. 

godz. 12:00 

Zarzecze Jeleniewskie/ 

budynek  OSP w Podwysokim 

Jeleniewskim 

Teresa Sawicka  

33. 25.04.2024 r. 

godz. 18:00 

Żywa Woda/sołtys Joanna Borowska  

 


